
   

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 

DIREZIONE III – GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
Area Sviluppo Risorse Umane 

 
DECRETO RETTORALE 888 -2002 
Prot   17592  tit  VII/1  del  30/07/2002 
MR/as 

I L  R E T T O R E 
 
VISTA la Legge n. 168 del 09/05/1989; 
VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 
VISTO il D.P.R. n. 117 del 21/03/2000; 
VISTO il D.R. 279-2002 del 25/03/2002, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 28 del 09/04/2002, con il quale 
sono state indette le procedure di valutazione comparativa per la copertura di complessivi 5 posti di professore 
associato, tra cui  le seguenti procedure: 
Facoltà di Scienze della Formazione - Settore IUS/09 - posti n. 1; 
Facoltà di Scienze MM.FF.NN. - Settore ING-INF/05 - posti n. 1; 
VISTE le delibere della Facoltà di Scienze della Formazione del 15/05/2002 e della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. del 
03/06/2002 di ratifica della delibera d’urgenza del Preside del 15/05/2002, con le quali vengono indicati i nominativi 
dei componenti designati;  
VISTO il D.R. 673-2002 del 14/06/2002, con il quale sono state indette le procedure elettorali per la costituzione delle 
commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa – II sessione 2002 
VISTO l’esito delle operazioni di voto; 
 

DECRETA 
 
Ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. n. 117 del 21/03/2000 sono costituite le Commissioni giudicatrici per le procedure di 
valutazione comparativa per la copertura di 2 posti di Professore associato, presso questa Università, come di seguito 
indicato: 
 

Facoltà di Scienze della Formazione – Settore IUS/09 –Istituzioni di Diritto Pubblico – posti n. 1 
 
Membro designato: CAVALERI Paolo                   Prof. Ordinario Università degli Studi di Verona 
 
Componente eletto: CHIOLA Claudio     Prof. Ordinario  Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 
Componente eletto: MARZONA Nicoletta      Prof. Ordinario  Università degli Studi di Milano “Cattolica Sacro Cuore” 
 
Componente eletto: MARZANATI Anna     Prof. Associato Università degli Studi di Milano Bicocca 
 
Componente eletto: BELLOMIA Salvatore                   Prof. Associato  Università degli Studi di Roma Tor Vergata 
 

Facoltà di Scienze MM.FF.NN. – Settore ING-INF/05 – Sistemi di elaborazione delle informazioni – posti n. 1 
 
Membro designato: PELAGATTI  Giuseppe   Prof. Ordinario  Politecnico di Milano 
 
Componente eletto: MAIO Dario                Prof. Ordinario Università degli Studi di Bologna 
 
Componente eletto: TIBERIO Paolo                            Prof. Ordinario Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia        
                                                                                                                                 
Componente eletto: CASSINIS Riccardo    Prof. Associato Università degli Studi di Brescia 
 
Componente eletto: NEGRI Mauro      Prof. Associato Politecnico di Milano 
 
 
           IL RETTORE   

              (Prof. ELIO MOSELE) 



 
       
 

   


